TIE|.|I|T

Dettagli

Descrizione

ID Miglioriaste
Tipologia Immobile

Superficie
Commerciale
indicativa

Citta - Provincia
Indirizzo

Tribunale procedente
Tipo Procedura

N° RGE

N° Lotto

Valore Perizia

Tribunale
Prezzo base asta

Offerta minima
% Ribasso tra Perizia

e Offerta minima

Data inserimento sul
portale

Luogo data e ora asta
Termine
presentazione offerta
Rialzo minimo

Valore di mercato
Miglioriaste.it

Rendita Annua Lorda
Affitto

Indice di
convenienza/ROI%

Recapiti Delegato e
Custode
(ind/mail/telef.)

Tipologia vendita e
modalita

Fall. N. 101/14 - SA.ME.CO S.P.A. Argelato (BO)-via degli Orefici, Blocco 34
Piena proprieta di un capannone suddiviso in una zona uffici su due livelli ed
una zona di stockaggio merci a tutta altezza, con annessa corte pertinenziale
in proprieta esclusiva. Sono da ritenersi compresi anche i beni mobili in esso
presenti, prodotti vari e scaffalature come da relazione inventariale depositata
nel fascicolo fallimentare nonché le quote di proprieta della Societa
CENTERGROSS S.R.L.

00001002750
14) INDUSTRIALI/CAPANNONI

0.00

Argelato Bologna

40050 Argelato (BO) Via degli Orefici —
Tribunale di BOLOGNA

Senza incanto

101/2014

LOTTO UNICO

€0.00

€ 350,000.00

€ 350,000.00

0.00%

28-09-2023

Piazzetta Prendiparte, 2 40126 Bologna (BO) Italia - 22/11/2023 10:00

21-11-2023 12:00

€5,000.00

€0.00
€0.00
-100.00%

Dott Massimo Gambini 051306593 massimo.gambini@studiorgcmr.it

Senza incanto

Allegati

Avviso di vendita SAMECO (lotto 1).PDF.p7m (131
Kb)

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito

pubblicita
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