



Dettagli

Descrizione	Fall. N. 101/14 - SA.ME.CO S.P.A. Argelato (BO)-via degli Orefici, Blocco 34 Piena proprietà di un capannone suddiviso in una zona uffici su due livelli ed una zona di stockaggio merci a tutta altezza, con annessa corte pertinenziale in proprietà esclusiva. Sono da ritenersi compresi anche i beni mobili in esso presenti, prodotti vari e scaffalature come da relazione inventariale depositata nel fascicolo fallimentare nonché le quote di proprietà della Società CENTERGROSS S.R.L.
ID Miglioriaste	00001002750
Tipologia Immobile	14) INDUSTRIALI/CAPANNONI
Superficie Commerciale indicativa	0.00
Città - Provincia	Argelato Bologna
Indirizzo	40050 Argelato (BO) Via degli Orefici –
Tribunale precedente	Tribunale di BOLOGNA
Tipo Procedura	Senza incanto
N° RGE	101/2014
N° Lotto	LOTTO UNICO
Valore Perizia Tribunale	€ 0.00
Prezzo base asta	€ 350,000.00
Offerta minima	€ 350,000.00
% Ribasso tra Perizia e Offerta minima	0.00%
Data inserimento sul portale	28-09-2023
Luogo data e ora asta	Piazzetta Prendiparte, 2 40126 Bologna (BO) Italia - 22/11/2023 10:00
Termine presentazione offerta	21-11-2023 12:00
Rialzo minimo	€ 5,000.00
Valore di mercato Miglioriaste.it	€ 0.00
Rendita Annua Lorda Affitto	€ 0.00
Indice di convenienza/ROI%	-100.00%
Recapiti Delegato e Custode (ind/mail/telef.)	Dott Massimo Gambini 051306593 massimo.gambini@studiorcmr.it
Tipologia vendita e modalità	Senza incanto

Allegati

Avviso di vendita SAMECO (lotto 1).PDF.p7m (131 Kb)

Altri allegati esterni

Per accedere ad altri allegati e foto cliccare su Sito pubblicità